รับการรับรอง
มาตรฐานและการจัดลำาดับมหาวิทยาลัย
ของโลก Curtin University มีการพัฒนา
หลักสูตรร่วมกับองค์กรภาครัฐ ภาคเอกชน
อุตสาหกรรม และชุมชน เพื่อสร้างความ
มั่นใจในการผลิตบัณฑิตให้สอดคล้องต่อความ
ตอ้งการของตลาดแรงงาน Curtin University
มีเป้าหมายที่จะเป็นมหาวิทยาลัยลำาดับที่ 20
ของเอเชียในปี พ.ศ. 2563 (ค.ศ. 2020)
นอกจากน้ันมหาวิทยาลัยเน้นความสำาคัญ
ในการวิ จัยและนวัตกรรม เพื่อจะได้ รับ
การยกย่องว่าเป็นมหาวิทยาลัยที่ประสบ
ความสำาเร็จดา้นการวจัิยและนวตักรรมสงูกวา่